
Protokół  

z pracy Komisji Diecezjalnego Konkursu „Życie w Biblii, Biblia w życiu”  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

W dniach 13-14 lutego 2024 r. w Szkole Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w 

Domanowie odbyły się posiedzenia Komisji Konkursowej  - III Diecezjalnego Konkursu Życie 

w Biblii, Biblia w życiu. Maryja Matka Jezusa i nasza. 

 

Organizatorami Konkursu byli: 

1.  Szkoła Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie 

2. Wydział Katechezy i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Drohiczynie 

3. Fundacja MATER. 

 

Honorowy Patronat nad Konkursem sprawowali: 

1. Ordynariusz Diecezji Drohiczyńskiej  

2. Mazowiecki Kurator Oświaty  

3. Podlaski Kurator Oświaty  

2. Wójt Gminy Brańsk 

3. Akademia Katolicka w Warszawie 

 

Na konkurs wpłynęło łącznie we wszystkich kategoriach 269 prac uczniowskich (w tym: 

228 prac plastycznych, 13 prac literackich, 18 komiksów i 9 filmików) z 37 szkół 

podstawowych należących do diecezji drohiczyńskiej. 

 

Do rozstrzygnięcia konkursu powołano trzy komisje, które pracowały pod przewodnictwem 

Dyrektora Wydziału Katechezy i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w 

Drohiczynie ks. dr. Krzysztofa Mielnickiego w składzie:  

 
a/ Część plastyczna – praca plastyczna klas I-III: 

 

1.  Anna Zbrzeźniak – przewodniczący 

2. Jolanta Kłosowska – członek 

3. Justyna Sygocka – członek 

4. Ewa Dudzińska - członek 

5. Janina Olszewska – członek ze Szkoły Podstawowej w Holonkach 

6. Magdalena Płonowska - członek ze Szkoły Podstawowej w Holonkach 
 

b/ Część literacka – opowiadanie i komiks klas IV – VI; praca literacka klas VII-VIII: 

 

1. Joanna Haraburda - przewodniczący  

2. Marzanna Falkowska - członek  

3. ks. Krzysztof Napiórkowski - członek  

 

c/ Część medialna – film klas IV-VI oraz VII-VIII: 

 

1.  Iwona Topczewska - przewodniczący 

2.  Marzena Rutkowska - członek  

3.  Ewelina Paprocka-Radziszewska - członek 

 

 

 



POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Komisje konkursowe wnikliwie obejrzały i przeczytały wszystkie nadesłane na konkurs prace, 

które spełniały kryteria regulaminowe. Prace prezentowały zróżnicowany i wysoki poziom 

artystyczny oraz przedstawiały ciekawe ujęcie tematu. 

 

Łącznie we wszystkich kategoriach wiekowych i tematycznych Komisja przyznała 40 

nagród, w tym: 7 pierwszych miejsc, 7 drugich miejsc, 6 trzecich miejsc i  20 wyróżnień 

 

Komisje przydzieliły następujące miejsca i nagrody: 

  

W kategorii klas I-III – praca plastyczna: 

 

• I miejsce: 

 – Rozalia Dąbrowska ze Szkoły Podstawowej nr 3 w  Łochowie 

 -  Antoni Kiryluk z Salezjańskiej Szkoły Podstawowej w Sokołowie Podlaskim 

 - Iga Łach ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. w Sokołowie Podlaskim 

 

• II miejsce: 

– Gabriela Żukowska ze Szkoły Podstawowej w Holonkach 

            -  Blanka Radziszewska z Zespołu Szkół w Mielniku  

 - Wiktoria Moczarska ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

 

• III miejsce: 

– Oliwia Ossowska  z Zespołu Szkół w Brańsku 

- Aleksander Krasnodębski z Niepublicznej Szkoły Podstawowej  w Niecieczy 

 - Faustyna Dawidziuk ze Szkoły Podstawowej w Bielsku Podlaskim 

 

• Wyróżnienia: 

➢ Bartosz Gawina ze Szkoły Podstawowej w Chojewie 

➢ Bartłomiej Moczulski ze Szkoły Podstawowej w Perlejewie 

➢ Joel Januszewski ze Szkoły Podstawowej w Bielsku Podlaskim 

➢ Alicja Glińska ze Szkoły Podstawowej w Grabinach 

➢ Krzysztof Tur z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Sokołowie Podlaskim 

➢ Natalia Bujalska z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 w Sokołowie Podlaskim 

➢ Szymon Kołodziejczuk ze Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 

➢ Miłosz Ołdakowski z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sokołowie Podlaskim 

➢ Hanna Rutkowska ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

➢ Michał Nowak ze Szkoły Podstawowej im. w Domanowie 

➢ Ireneusz Kontowicz z Zespołu Szkół w Drohiczynie 

➢ Lena Klepacka z Zespołu Szkół w Drohiczynie 

➢ Weronika Wójcik ze Szkoły Podstawowej w Miedznie 

➢ Szymon Dudek ze Szkoły Podstawowej w Węgrowie 

➢ Julia Zalewska z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wyrozębach-Podawcach 

 

W kategorii kl. IV-VI: 

 opowiadanie lub komiks: 

 

• I miejsce: 

 – Zofia Rutkowska ze Szkoły Podstawowej w Domanowie /opowiadanie/ 

 - Natalia Krysiuk ze Szkoły Podstawowej w Platerowie /komiks/ 



• II miejsce: 

 –  Aleksandra Wójcik ze Szkoły Podstawowej w Grabinach /komiks/ 

• III miejsce: 

 – Zofia Drzewiecka z Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sokołowie Podlaskim 

/komiks/ 

             - Natalia Kłopotowska ze Szkoły Podstawowej w Łempicach /komiks/ 

• Wyróżnienia: /komiksy/: 

 - Piotr Koc ze Szkoły Podstawowej w Łempicach 

 - Amelia Małaszkiewicz ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

• Dodatkowe wyróżnienie Komisji i Rady Pedagogicznej: 

       - Olga Wyszomierska z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Sokołowie Podlaskim 

 

zaaranżowana scenka filmowa: 

 

• I miejsce – Gabriel Antoniuk ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

• II miejsce – Marcela Sulich ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Węgrowie 

                 -  Kacper Wasilewski ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Siemiatyczach 

• III miejsce – Anna Jarosz ze Szkoły Podstawowej w Domanowie 

• Wyróżnienia:  - Antoni Fedorczyk ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

                        - Gabriela Szczęsna ze Szkoły Podstawowej w Górkach-Grubakach 

 

W kategorii klas VII-VIII: 

praca literacka – „Maryja … obecna w moim życiu”: 

 

• I miejsce – Gabriela Nasiłowska z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wyrozębach-

Podawcach 

• II miejsce – Zuzanna Połosa z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Sokołowie 

Podlaskim 

• III miejsce  - nie przyznano 

 

Wszyscy uczniowie biorący udział w Konkursie otrzymają dyplomy za udział, albumy oraz 

nagrody pocieszenia – książeczki Historia Matki Bożej, a opiekunowie - dyplomy za wsparcie 

i pomoc. 

Autorzy nagrodzonych i wyróżnionych prac otrzymają pamiątkowe dyplomy, albumy, obraz 

Matki Bożej Domanowskiej  oraz nagrody rzeczowe – książki i - w zależności od kategorii – 

słuchawki, głośniki lub gry planszowe. 

 

Serdecznie dziękujemy za udział w III Diecezjalnym Konkursie „Życie w Biblii, Biblia w 

życiu. Maryja Matka Jezusa i nasza. Zapraszamy do IV edycji, która odbędzie się wiosna w 

przyszłym roku. 

 

 

 

Rekomendacje na przyszłość: 

Praca powinna spełniać określone w regulaminie następujące kryteria: 

➢ zgodność z tematem;  

➢ właściwy format, odpowiednia technika pracy plastycznej;  

➢ właściwa ilość pól i stron w komiksie, ewentualnie dodatkowo strona tytułowa; 

➢ właściwa objętość, czcionka, interlinia i wyjustowanie pracy literackiej;  

➢ odpowiednia forma literacka pracy pisemnej. 


